
 

HOTĂRÂREA NR.   63/ 31.08.2023 

 

- În conformitate cu Legea Educației Naționale cu modificările și completările 

ulterioare, Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul 4.183/04.07.2022, Consiliul de Administrație al Școlii 

Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”, constituit prin decizia nr. 59 din 09.09.2022: 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

  - Se aprobă transferul elevilor pentru clasele I, a II-a, a V-a, a VI-a a VII-a și a VIII-a. 

Transferurile pentru clasele a III-a și a IV-a nu au fost aprobate deoarece nu sunt locuri 

disponibile la aceste formațiuni de studiu. 

  

  

  

 

Președinte CA                                                                          Secretar CA 

 


